裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

樹德科技大學  函
地址：82445高雄市燕巢區橫山路59號
聯絡人：華武棋
電子信箱：wuchi@stu.edu.tw
聯絡電話：(07)615-8000#[2105]
傳真電話：(07)615-8999

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年11月16日
發文字號：德科大學字第1070002206號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：高雄學園「國際志工服務」暨「課外活動國際交流」聯合成果展計畫書
　　　(310902000Q0000000_669A10CC_高雄學園成果展計畫.pdf)

主旨：檢送本校舉辦高雄學園「國際志工服務」暨「課外活動國

　　　際交流」聯合成果展，敬邀貴校師生及相關社團同學踴躍

　　　參加，請查照。

說明：

  一、高雄學園各校蓄積深厚的服務實力，透過聯合成果發表，

　　　展現高雄學園各校國際志工服務及課外活動國際交流的豐

　　　富成果，並創造寶貴的經驗交流平台。

  二、本活動包含動態成果發表及靜態成果展，活動時間及活動

　　　地點如下：

    動態成果發表

      １、活動時間：107年11月29日(四) 18:00-21:00。

      ２、活動地點：本校扇形廣場。

    靜態成果展

      １、活動時間：107年11月26日(一)至107年11月30日(五

　　　　　)。

      ２、活動地點：本校圖資大樓1樓內廣場。

  三、歡迎貴校對國際志工服務及課外活動國際交流有興趣之教

　　　職員生參加，全程參加者將核發研習證明，並請貴校惠予

　　　與會者公(差)假。

  四、參加觀摩或動態分享團隊報名截止日期：107年11月21日(

　　　三)，報名網址：https://goo.gl/6nWjBt。

  五、參加人員及對象：校內外對國際志工服務及國際交流有興

1070012302
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　趣之師生及相關社團同學。

  六、活動承辦人：學務處課服組-華武棋 聯絡電話：07-61580

　　　00#2105；E-mail:wuchi@stu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：本校學務處課外活動暨服務學習組

校長　陳清燿

第 2 頁　共 2 頁

擬：

一、樹德科技大學辦理高雄學園「國際志工服務暨課外活動國際交流」聯合成果展，敬

邀師生及相關社團同學踴躍參加。

二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。

三、陳閱後存查。

承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

1119
0943

學務長：

擬：如擬。

1119
1635

1119
1641

1119
1641